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ПРОТОКОЛ  №15
засідання виконавчого комітету Покровської міської ради 
22.05.2019 р. 

                                                                              м.Покров
Головує: міський голова  Шаповал О.М.
Секретар: начальник загального відділу Агапова В.С.
Всього членів виконкому-11
Присутні члени виконкому- 9:
	ШАПОВАЛ
Олександр Миколайович
	- міський голова

	БОНДАРЕНКО
Наталія Олександрівна
	- заступник міського голови

	БАРШУНІН
Микола Олександрович 
	- голова ради міської організації ветеранів
  війни та праці

	БОНДАРЕЦЬ
Віктор Іванович
	- технічний директор АТ «Покровський ГЗК»

	ГАСАЙ Ірина Вікторівна
	- приватний підприємець

	ПАСТУХ 
Анатолій Іванович
	- секретар міської ради

	ЧИСТЯКОВ Олександр Геннадійович
	- заступник міського голови

	СТОВБА
Володимир Олександрович
	- начальник Покровського міського відділу
  ГУ ДСНС України в Дніпропетровській області

	БАЗІЛЄВИЧ  
Віктор Олександрович
	-в.о. старости старостинського округу Покровської міської ради


Відсутні члени виконкому  - 2
ПОРОВАЙ  Сергій Вікторович   - директор з загальних питань АТ “Покровський ГЗК”, у відрядженні.
ВІДЯЄВА Ганна Миколаївна - керуючий справами виконкому, у відпустці.
ЗАПРОШЕНІ  НА ПЕРШЕ ПИТАННЯ
	ВОЛОШИНА 
Ірина Іванівна
ГОРЧАКОВА 
Тетяна Анатолівна
ДЕСЯТКІНА
 Лілія Іванівна
ЗУЄВ 
Антон Вікторович
КОРОТА 
Віталій Вікторович

	-начальник відділення ТДВ “Дніпрокомунтранс”
-начальник відділу з питань запобігання та протидії корупції
-керуюча ТВБВ ІІА типу №1000/0477 філії Дніпропетровського обласного управління АТ Ощадбанк ( за згодою)
-директор  МКП «Покровводоканал»
-начальник Нікопольського ЦОК  
ТОВ “Дніпропетровські енергетичні послуги”
	

	КОЛПАКЧІ 
Олег Валентинович
	-директор управляючої компанії «Універсал-Сервіс ЛТД»
	

	МАГЛИШ 
Андрій Сергійович
МІНЕНКО
Валентина Олександрівна 
	-заступник міського голови
-директор МКП «Житлкомсервіс»
	

	МІЩЕНКО
Тетяна Володимирівна
	- 
   -начальник фінансового управління    


	ПОПОВА 
Вікторія Олександрівна                      
	-директор ПП «Редакція Козацька вежа»


	СІЗОВА
Оксана Анатоліївна
	  -начальник прес-служби міського голови
	

	СЕМЕНЮК 
Інна Вікторівна                                                      
	-начальник відділу грошових виплат та компенсацій                                                                     управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Покровської міської ради
	

	РЕБЕНОК  

Віктор Васильович
ХОМІК
Олексій Васильович
	- 
  -начальник УЖКГ та будівництва
   -начальник юридичного відділу
	


	ЗАПРОШЕНІ  КЕРІВНИКИ   (з питань у різному)


	ГАЛАНОВА 
Вікторія Вікторівна
	-в.о. головного архітектора міста-начальника відділу архітектури та інспекції ДАБК

	ГЛАЗКОВА
Оксана Юріївна
	-начальник відділу економіки


	ГУЛЯЄВА 
Наталія Вікторівна
	-начальник відділу обліку
 населення      МКП «Житлкомсервіс»

	ДАНИЛЕНКО 
Наталія Станіславівна
ДУБІНА
Наталія Юзефівна
	-в.о.начальника відділу землекористування
- начальник служби у справах дітей

	ІГНАТЮК 
Тетяна Марківна
	-начальник управління праці та соціального  захисту населення

	МАГЛИШ 
Андрій Сергійович
	-заступник міського голови

	МІЩЕНКО
Тетяна Володимирівна
	- начальник фінансового управління 

	РЕБЕНОК 
Віктор Васильович
	- начальник  УЖКГ та  будівництва

	ЦАРЕНКО
Ірина Геннадіївна
	- начальник відділу обліку та розподілу житла

	ХОМІК
Олексій Васильович
	-начальник юридичного відділу


Початок засідання 14:00
Кінець засідання  15:00
Головуючий відкрив засідання виконкому, запропонував 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
На розгляд виконкому виносяться такі питання:

1.Про реалізацію державної політики з питання адресного призначення субсидій та пільг у м.Покров за підсумками опалювального періоду 2018-2019 років.
         Доповідач: Ігнатюк Тетяна Марківна -начальник управління праці та соціального захисту населення.

2.Питання у різному.
                     - доповіді             -  до 15 хв.
                     - виступи              -  до   5 хв.
В обов’язковому  порядку наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи,уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу           колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не  має                права брати участь у прийнятті рішення цим органом.
Та надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 

 Заявники щодо конфлікту інтересів-відсутні. 
 Голосували за регламент роботи:  «ЗА» - одноголосно

 1.Про реалізацію державної політики з питання адресного призначення субсидій та пільг у м.Покров за підсумками опалювального періоду 2018-2019 років.
СЛУХАЛИ:
ІГНАТЮК Т.М. – доповіла по суті питання, доповідь додається.                                         
Головуючий запронував задати питання. Запитання відсутні, тому запропонував голосувати  та  взяти інформацію до відома.    
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:                                                                                                                     Рішення №209, додається.

2.Про затвердження Положення про міську комісію по визначенню фактичного місця проживання пільговика в новій редакції.
СЛУХАЛИ:
ІГНАТЮК Т.М. з метою недопущення подвійного надання громадянам пільг з оплати житлово-комунальних послуг одночасно за зареєстрованим та фактичним  місцями проживання, враховуючи добровільне приєднання Шолоховського старостинського округу до територіальної громади м.Покров, виникла необхідність затвердити Положення в новій редакції.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 210 додається.

3.Про дозвіл на розробку проектно  кошторисної документації на капітальний   ремонт м’яких покрівель будинків житлового фонду в м. Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду міста, запропонував  затвердити проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 211 додається.

4.Про затвердження проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 15 по вул. Горького в м. Покров Дніпропетровської області».
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду території міста Покров, запропонував  затвердити проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 212 додається.

5.Про затвердження проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт   внутрішньоквартальної   дороги   по вул. Центральна, 81, 83, 85, 87 в        м. Покров Дніпропетровської області». Коригування.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду та прибудинкової території міста Покров, запропонував  затвердити проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №213 додається.

6.Про дозвіл на коригування проектно- кошторисної документації на «Реконструкція покриття проїздної частини ділянки вул. Івана Франка  с. Шолохове Нікопольського району Дніпропетровської області».
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою належного утримання вулиць і доріг загального користування територіальної громади міста Покров, запропонував  надати дозвіл на  розробку проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №214 додається.

7.Про дозвіл на розробку проектно-вишукувальної  та проектно-кошторисної документації по об’єкту:“Реконструкція головного хірургічного, дитячого, інфекційного корпусів Комунальному закладу“Центральна міська лікарня м. Покров” Дніпропетровської обласної ради” за адресою
вул. Медична,19 м. Покров Дніпропетровської області”.
СЛУХАЛИ:
КОНОРЄЗОВА Т.І.-для покращення технічного стану будівлі головного хірургічного, інфекційного корпусів КЗ “Центральна міська лікарня м. Покров” Дніпропетровської обласної ради”, запропонувала надати дозвіл на розробку ПКД.
           Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №215 додається.

8.Про торгівлю ритуальною символікою. 
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю.- з метою зменшення відходів та їх негативного впливу на навколишнє середовище, на здоров’я мешканців міста та усунення порушень правил благоустрою, запропонувала погодити.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 216, додається.
        9.Про завершення приватизації- котла водогрійного (інвентарний номер 10410017).
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю.- у зв’язку із продажем об’єкта малої приватизації — котла стального водогрійного автоматизованого “Грач КВГ — 5,2-115СН”, вважати приватизацію відповідного об’єкта завершеною. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 217, додається.
10.Про встановлення режиму роботи магазину   продовольчих   товарів 
розташованого  за  адресою   село Шолохове    вулиця   Центральна, № 4, № 6
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - розглянувши заяву та документи ФОП Єременко Р.В., запропонувала встановити режим роботи магазину  з 9:00 до 23:00 год, перерва з 13:00 до 14:00  без вихідних.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 218 додається.
        11.Про встановлення режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою село Шолохове вулиця Центральна, 8.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - розглянувши заяву та документи ФОП Ємець Н.О. запропонувала встановити режим роботи магазину. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 219 додається

22.Про погодження  продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону в районі будинку №10 по вул. Центральній ФОП Алієву А.В.о
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи ФОПАлієву А.В.о, запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди-торгівельного  павільйону  для торгівлі продовольчими товарами  до 01.06.2020 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 220 додається.

23.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди
по вул. Соборній Згонику О.В.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи Згоника О.В., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди-гаража  до 01.06.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 221 додається.

24.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди по вул. Партизанській Руденку В.О.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.-розглянувши заяву  та документи Руденка В.О., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди-гаража  до 01.06.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 222  додається.

25.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди по вул. Партизанській Юшку Є.С.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи Юшка Є.С., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди-гаража до 01.06.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 223, додається.

26.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону №1 по вул. Центральній ФОП Корзун І.В.
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Корзун І.В.  запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди до  01.06.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 224, додається.

27.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону №2 по вул. Центральній ФОП Корзун І.В.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Корзун І.В. запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди до  01.06.2020 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 225, додається.

28.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди №1-торговельного павільйону в районі будинку №15 по вул. Київській ФОП Петровичу В.Г.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Петрович В.Г., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди до     01.06.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 226, додається.

29.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди №2-торговельного павільйону в районі будинку №15 по                          вул. Київській ФОП Петровичу В.Г.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Шишка В.Д., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди терміном до 01.06.2020 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 227, додається.
          30.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску в районі будинку №10 по вул. Тикви Григорія ФОП Петровичу В.Г.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву ФОП Петровича В.Г., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди терміном до 01.06.2020 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 228, додається.

31.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску в районі будинку №11 по вул. Середи Григорія ФОП Петровичу В.Г.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Петровича В.Г., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди терміном до 01.06.2020 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 229, додається.

32.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону в районі будинку №232 по вул. Шляховій ФОП Петровичу В.Г.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву ФОП Петрович В.Г., запропонувала погодити до 01.06.2021.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 230, додається.

33.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску в районі автобусної зупинки «Стоматологія» по вул. Героїв України ФОП Петровичу В.Г. 
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА»- одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 231, додається.

34.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону по вул. Чайкіної Лізи ФОП Войді А.М.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА»- одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 232, додається.

35.Про погодження  продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску в районі будинку №35 по вул. Центральній ФОП Будь В.В.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА»- одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 233, додається.

36.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону в районі будинку №15 по вул. Київській ФОП Бойку Г.В.

СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА»- одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 234, додається.

37.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди по вул. Героїв України, 5 Друзенко В.О.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Друзенко В.О., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди терміном до 01.06.2020 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 235, додається.

36.Про погодження реконструкції житлового будинку та будівництва господарських споруд по вул. Шляховій, 107. 
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Отроцюк-Шалабіної А.В., запропонувала погодити реконструкцію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 236, додається.

37.Про виключення квартири № 2 по вул. Медичній, 28 з житлового фонду міста.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та відповідні документи Калініна І.С., запропонувала проголосувати за дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 237, додається.

38.Про погодження місця розміщення тимчасової споруди - торговельного павільйону в районібудинку №13 по вул. Соборній ФОП Карпенку О.П.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та відповідні документи Карпенка О.П., запропонувала погодити розміщення тимчасової споруди  до 01.06.2021.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 238, додається.

39.Про погодження місця розміщення тимчасової споруди - торговельного павільйону в районімагазину «АТБ» по вул. Чайкіної Лізи, 29 
ФОП Смалій І.А.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та відповідні документи Смалій І.А., запропонувала погодити розміщення тимчасової споруди  до 01.06.2021.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 239, додається.

40.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону №1 по вул. Партизанській ФОП Шинкарьовій Н.Г.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та відповідні документи Шинкарьової Н.Г., запропонувала погодити розміщення тимчасової споруди  до 01.06.2021.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 240, додається.

41.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону №2 по вул. Партизанській ФОП Шинкарьовій Н.Г.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та відповідні документи Шинкарьової Н.Г., запропонувала погодити розміщення тимчасової споруди  до 01.06.2021.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 241, додається.

42.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про встановлення днів та часів зустрічей гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження з малолітнім ХХХХ ХХХХ  ХХХХ  ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 15.05.2019 року(протокол №5), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 242, додається.
35.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про встановлення днів та часів зустрічей гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження з малолітньою ХХХХ ХХХХ ХХХХ, року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –доповіла,  доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 15.05.2019 року (протокол №5), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 243, додається.
36.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність призначення гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ року народження, опікуном над малолітньою ХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –доповіла,  доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 15.05.2019 року (протокол №5), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 244, додається.

37.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність призначення гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ року народження, опікуном над малолітнім ХХХХ ХХХХ ХХХХ року народження та ХХХХ ХХХХ ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 245, додається.

38.Про надання дозволу на укладання договору дарування 1/2 частини  квартири (Цепкова М.А.).
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –  розглянувши заяву та документи, надані гр.ХХХХ., яка просить надати дозвіл на укладання договору дарування 1/2 частини квартири на користь свого чоловіка ХХХХ, запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 246, додається.

39.Про зняття громадян з обліку потребуючих поліпшення житлових умов.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 247 додається

40. Про продовження строку дії договору найму соціального житла.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 248, додається.

41. Про переукладання договорів найму житлового приміщення.
СЛУХАЛИ:
ГУЛЯЄВА Н.В.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 249, додається.


42.Про надання матеріальної допомоги.
СЛУХАЛИ:
ПАСТУХ А.І. - доповів до відома, що на комісії  по розгляду звернень громадян з питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям міста Покров (відбулася 16.05.2019р.) було розглянуто заяви громадян. 

За результатами комісії визначено осіб, яким пропонується надати матеріальну допомогу відповідно до переліку.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 250 додається.

43.Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту: “Капітальний ремонт покрівлі будівлі виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
ШУЛЬГА О.П. - з метою утримання будівлі виконавчого комітету Покровської міської ради в належному стані, враховуючи позитивний експертний звіт, запропонувала затвердити ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №251 додається.

44.Про дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт вимощень та тротуарів житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - з метою покращення стану житлового фонду та прибудинкової території міста  Покров., запропонував надати дозвіл на коригування ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №252 додається.
Міський голова






                   О.М. Шаповал        
Начальник загального відділу                                                            В.С. Агапова





Додаток
 до протоколу засідання 
 виконавчого комітету
 Покровської міської ради
 від 22 травня 2019 року
ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
які увійшли до протоколу від 22 травня 2019 року № 17
	№ 
з/п
	Реєстр.
№ 
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	209
	Про реалізацію державної політики з питання адресного призначення субсидій та пільг у м.Покров за підсумками опалювального періоду 2018-2019 років
	Ігнатюк Т.М.

	2. 
	210
	Про затвердження Положення про міську комісію по визначенню фактичного місця проживання пільговика в новій редакції
	

	3. 
	211
	Про дозвіл на розробку проектно  кошторисної документації на капітальний   ремонт м’яких покрівель будинків житлового 
фонду в м. Покров Дніпропетровської області
	Ребенок В.В.

	4. 
	212
	Про затвердження проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 15 по вул. Горького в м. Покров Дніпропетровської області».
	

	5. 
	213
	Про затвердження проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт   внутрішньоквартальної   дороги   по 
вул. Центральна, 81, 83, 85, 87 в м. Покров Дніпропетровської області». Коригування.
	

	6. 
	214
	Про дозвіл на коригування проектно- кошторисної документації на «Реконструкція покриття проїздної частини ділянки вул. Івана Франка  с. Шолохове Нікопольського району Дніпропетровської області» 
	

	7. 
	215
	Про дозвіл на розробку проектно-вишукувальної  та проектно-кошторисної документації по об’єкту:“Реконструкція головного хірургічного, дитячого, інфекційного корпусів Комунальному закладу“Центральна міська лікарня м. Покров” Дніпропетровської обласної ради” за адресою
вул. Медична,19 м. Покров Дніпропетровської області”
	Конорєзова Т.І.

	8. 
	216
	Про торгівлю ритуальною символікою 
	Глазкова  О.Ю.

	9. 
	217
	Про завершення приватизації- котла водогрійного (інвентарний номер 10410017)
	

	10. 
	218
	Про встановлення режиму роботи магазину   продовольчих   товарів 
розташованого  за  адресою   село Шолохове    вулиця   Центральна, 
№ 4, № 6
	

	11. 
	219
	Про встановлення режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою село Шолохове вулиця Центральна, 8
	

	12. 
	220
	Про погодження  продовження терміну розміщення тимчасової споруди-
торговельного павільйону в районі будинку №10 по вул. Центральній ФОП Алієву А.В.о
	Галанова В.В.

	13. 
	221
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди
по вул. Соборній Згонику О.В.
	

	14. 
	222
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди
по вул. Партизанській Руденку В.О.
	

	15. 
	223
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди
по вул. Партизанській Юшку Є.С.
	

	16. 
	224
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-
торговельного павільйону №1 по вул. Центральній ФОП Корзун І.В.
	

	17. 
	225
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону №2 по вул. Центральній ФОП Корзун І.В.
	

	18. 
	226
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди №1-торговельного павільйону в районі будинку №15 по вул. Київській ФОП Петровичу В.Г.
	

	19. 
	227
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди №2-торговельного павільйону в районі будинку №15 по вул. Київській ФОП Петровичу В.Г.
	

	20. 
	228
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-
торговельного кіоску в районі будинку №10 по вул. Тикви Григорія ФОП Петровичу В.Г.
	

	21. 
	229
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-
торговельного кіоску в районі будинку №11 по вул. Середи Григорія ФОП Петровичу В.Г.
	

	22. 
	230
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-
торговельного павільйону в районі будинку №232 по вул. Шляховій ФОП Петровичу В.Г.

	

	23. 
	231
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-
торговельного кіоску в районі автобусної зупинки «Стоматологія» по вул. Героїв України ФОП Петровичу В.Г. 
	

	24. 
	232
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-
торговельного павільйону по вул. Чайкіної Лізи ФОП Войді А.М.
	

	25. 
	233
	Про погодження  продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску в районі будинку №35 по вул. Центральній ФОП Будь В.В.
	

	26. 
	234
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-
торговельного павільйону в районі будинку №15 по вул. Київській ФОП Бойку Г.В.
	

	27. 
	235
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди
по вул. Героїв України, 5 Друзенко В.О.
	

	28. 
	236
	Про погодження реконструкції житлового будинку та будівництва господарських споруд по вул. Шляховій, 107 
	

	29. 
	237
	Про виключення квартири № 2 по вул. Медичній, 28 з житлового фонду міста 
	

	30. 
	238
	Про погодження місця розміщення тимчасової споруди - торговельного павільйону в районібудинку №13 по вул. Соборній ФОП Карпенку О.П.
	

	31. 
	239
	Про погодження місця розміщення тимчасової споруди - торговельного павільйону в районімагазину «АТБ» по вул. Чайкіної Лізи, 29 
ФОП Смалій І.А.
	

	32. 
	240
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-
торговельного павільйону №1 по вул. Партизанській ФОП Шинкарьовій Н.Г.
	

	33. 
	241
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-
торговельного павільйону №2 по вул. Партизанській ФОП Шинкарьовій Н.Г.
	

	34. 
	242
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про встановлення днів та часів зустрічей гр. Залюбівського Романа Вадимовича, 11.03.1987 року народження з малолітнім Залюбівським Єгором Романовичем 07.004.2018 року народження
	Дубіна Н.Ю

	35. 
	243
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про встановлення днів та часів зустрічей гр. Єпішину Олександру Сергійовичу, 30.05.1984 року народження з малолітньою Єпішиною Лізою Олександрівною, 11.10.2007 року народження.
	

	36. 
	244
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність призначення гр.Мойсеєвої Наталії Василівни 23.10.1958 року народження, опікуном над малолітньою Тініною Варварою Романівною, 17.08.2012 року народження.
	

	37. 
	245
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність призначення гр. Мойсеєвої Наталії Василівни 23.10.1958 року народження, опікуном над малолітнім Докторовим Кирилом Володимировичем, 25.07.2005 року народження та Докторовим Микитою Володимировичем 08.12.2010 року народження.
	

	38. 
	246
	Про надання дозволу на укладання договору дарування 1/2 частини  квартири (Цепкова М.А.)

	

	39. 
	247
	Про зняття громадян з обліку потребуючих поліпшення житлових умов  
	Царенко І.Г.

	40. 
	248
	Про продовження строку дії договору найму соціального житла
	

	41. 
	249
	Про переукладання договорів найму житлового приміщення
	Гуляєва Н.В.

	42. 
	250
	Про надання матеріальної допомоги
	Пастух А.І.

	43. 
	251
	Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту: “Капітальний ремонт покрівлі будівлі виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області.
	Шульга О.П.

	44. 
	252
	Про дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт вимощень та тротуарів житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області.
	Ребенок В.В.


Начальник загального відділу                                                                                 В.С. Агапова

